ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12  августа  2015 года                                                                            № 4/10
О регистрации кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9
Левина Дмитрия Геннадьевича
                Рассмотрев документы, предоставленные в окружную избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9 Левина Дмитрия Геннадьевича, выдвинутого Кемеровским региональным отделением  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с ч.1 ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия,

РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать 12.08.2015 года в 09 часов 40 минут кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9   Левина Дмитрия Геннадьевича,  03.12.1967 года рождения; место рождения Кемеровская область Яшкинский район п. Яшкино; место жительства: Кемеровская область Яшкинский район с. Колмогорово ; образование высшее профессиональное;  ООО «Развитие» советник директора; сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать Левину Дмитрию Геннадьевичу удостоверение кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Заря».
Председатель окружной

избирательной комиссии Кемеровского

муниципального района                                                          Н.А. Романова

Секретарь окружной

избирательной комиссии Кемеровского

муниципального района                                                            Т.Н. Алексеева